
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:09:47

  1
08.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Myjava
08.05.2016

13-205/2016
Poř.č.

 MMSR MX Cup 2015

  1 KTMTomáš Pala CZE MX85
  3 KTMRadim Kraus CZE MX85
  7 KTM SX 85 Dirtbikes racing team OpavaAdam Straka SVK MX85
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20 MX85
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20 MX85
 72 KTM SX 85Michael Fornál CZE MX85
 93 KTMEva Bunová SVK MX85
116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21 MX85
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20 MX85
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22 MX85

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:54:05
 1

08.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX85
Results

Tried
Class

Myjava
08.05.2016

 MMSR MX Cup 2015

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-205/2016

  3 KTMRadim Kraus CZE  1 5/7 1:58.830 56.652
  1 KTMTomáš Pala CZE  2 5/7 1:59.700 00.870 56.241
116 KTM sx85 MZ Racing MX TeamMárk Harcsa SVK 0368/21  3 6/7 1:59.990 01.160 56.105
 72 KTM SX 85Michael Fornál CZE  4 5/6 2:11.410 12.580 51.229
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  5 6/6 2:12.030 13.200 50.988
  7 KTM SX 85 Dirtbikes racing team OpavaAdam Straka SVK  6 2/5 2:12.040 13.210 50.985
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  7 5/6 2:13.630 14.800 50.378
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  8 6/6 2:14.160 15.330 50.179
 93 KTMEva Bunová SVK  9 3/3 2:35.920 37.090 43.176
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20 10 1/3 2:36.870 38.040 42.915

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:36 Length of a Track 1870 mBest Lap 3. Radim Kraus 01:58.830 - 56.7 km/h   5

Doba vyvesenia//



13-205/2016

Trieda  Class  MX85

10:54:22

1

08.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85

Myjava
08.05.2016

 MMSR MX Cup 2015

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Tomáš Pala

   11    1 2:01.597

   19    2 2:02.560

   28    3 2:39.494

   37    4 2:07.660

   46    5 1:59.704

   56    6 2:00.639

   63    7 1:59.846

   3 Radim Kraus

   12    1 2:05.234

   20    2 2:02.729

   27    3 2:02.323

   36    4 2:01.264

   45    5 1:58.830

   53    6 2:19.609

   62    7 2:00.894

   7 Adam Straka

   17    1 2:12.848

   25    2 2:12.049

   30    3 2:14.072

   48    4 4:17.296

   58    5 2:12.437

  28 Alex Predanocy

   43    1 2:36.872

   54    2 2:37.037

   66    3 2:37.061

  33 Vincze Dóka Krisztian

   14    1 2:15.520

   24    2 2:30.120

   32    3 2:27.224

   40    4 2:14.951

   49    5 2:13.634

   59    6 2:35.134

  72 Michael Fornál

   15    1 2:16.210

   22    2 2:14.119

   35    3 3:08.560

   44    4 2:17.869

   52    5 2:11.411

   61    6 2:12.073

  93 Eva Bunová

   39    1 2:59.046

   51    2 2:42.150

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   65    3 2:35.929

 116 Márk Harcsa

   10    1 2:03.455

   18    2 2:05.074

   26    3 2:01.917

   38    4 2:53.691

   47    5 2:09.657

   57    6 1:59.996

   67    7 2:39.835

 400 Nikolas Marek

   13    1 2:15.563

   21    2 2:14.517

   33    3 2:51.068

   41    4 2:21.339

   50    5 2:23.028

   60    6 2:14.168

 517 Jakub Popovicz

   16    1 2:17.216

   23    2 2:13.056

   34    3 2:46.052

   42    4 2:21.185

   55    5 2:47.179

   64    6 2:12.030

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:50:47
 1

08.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

Myjava
08.05.2016

 MMSR MX Cup 2015

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-205/2016

  1 KTMTomáš Pala CZE  1 10 21:05.445 00.000 53.199 25
116 KTM sx85 MZ Racing MX TeamMárk Harcsa SVK 0368/21  2 10 21:12.552 07.107 52.902 22
  3 KTMRadim Kraus CZE  3 10 21:57.924 52.479 51.080 20
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  4 10 23:01.872 1:56.427 48.717 18
 72 KTM SX 85Michael Fornál CZE  5 10 23:12.264 2:06.819 48.353 16
  7 KTM SX 85 Dirtbikes racing team OpavaAdam Straka SVK  6 10 23:22.609 2:17.164 47.996 15
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  7 9 21:09.741 - 1 47.717 14
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  8 9 21:10.309 - 1 47.695 13
 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20  9 9 23:32.646 - 1 42.890 12
 93 KTMEva Bunová SVK 10 8 22:32.543 - 2 39.818 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:26 Length of a Track 1870 mBest Lap 1. Tomáš Pala 02:01.790 - 55.3 km/h   7The Winners time 21:05.445 - 53.199 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:47



13-205/2016

Trieda  Class  MX85

13:50:57

1

08.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX85

Myjava
08.05.2016

 MMSR MX Cup 2015

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Tomáš Pala

    3    1 2:22.242

   13    2 2:07.097

   23    3 2:06.635

   32    4 2:05.626

   41    5 2:05.307

   50    6 2:03.234

   59    7 2:01.794

   69    8 2:02.997

   78    9 2:04.077

   86   10 2:06.436

   3 Radim Kraus

    2    1 2:14.948

   12    2 2:08.545

   22    3 2:07.219

   33    4 2:12.451

   42    5 2:05.252

   52    6 2:33.743

   61    7 2:09.627

   71    8 2:08.805

   81    9 2:08.317

   90   10 2:09.017

   7 Adam Straka

    9    1 2:44.253

   18    2 2:18.954

   28    3 2:19.977

   38    4 2:17.204

   48    5 2:14.798

   57    6 2:17.365

   65    7 2:15.883

   75    8 2:17.082

   85    9 2:17.534

   94   10 2:19.559

  28 Alex Predanocy

   10    1 2:48.566

   19    2 2:36.089

   29    3 2:35.821

   39    4 2:35.833

   51    5 2:35.364

   62    6 2:34.748

   72    7 2:35.105

   84    8 2:35.698

   95    9 2:35.422

  33 Vincze Dóka Krisztian

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    5    1 2:29.333

   14    2 2:18.249

   24    3 2:17.684

   34    4 2:17.143

   44    5 2:17.745

   54    6 2:15.915

   63    7 2:16.139

   73    8 2:16.164

   82    9 2:17.508

   92   10 2:15.992

  72 Michael Fornál

    6    1 2:30.562

   15    2 2:20.664

   25    3 2:18.504

   35    4 2:18.252

   45    5 2:16.654

   55    6 2:16.553

   64    7 2:18.405

   74    8 2:17.913

   83    9 2:16.525

   93   10 2:18.232

  93 Eva Bunová

    8    1 2:44.014

   20    2 2:42.516

   30    3 2:43.120

   43    4 2:40.004

   53    5 2:46.327

   68    6 3:14.280

   80    7 2:56.175

   91    8 2:46.107

 116 Márk Harcsa

    1    1 2:11.909

   11    2 2:08.000

   21    3 2:07.275

   31    4 2:06.587

   40    5 2:07.341

   49    6 2:06.060

   60    7 2:05.860

   70    8 2:04.960

   79    9 2:06.180

   89   10 2:08.380

 400 Nikolas Marek

    4    1 2:28.458

   16    2 2:28.878

   26    3 2:19.116

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   36    4 2:17.739

   46    5 2:18.737

   56    6 2:18.619

   66    7 2:19.774

   76    8 2:19.974

   87    9 2:18.446

 517 Jakub Popovicz

    7    1 2:35.791

   17    2 2:24.068

   27    3 2:18.675

   37    4 2:18.738

   47    5 2:17.053

   58    6 2:19.063

   67    7 2:24.056

   77    8 2:15.902

   88    9 2:16.963

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:42:22
 1

08.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85
Results

Body
Points

Myjava
08.05.2016

 MMSR MX Cup 2015

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

13-205/2016

  1 KTMTomáš Pala CZE  1 10 20:55.484 00.000 53.621 25
116 KTM sx85 MZ Racing MX TeamMárk Harcsa SVK 0368/21  2 10 21:10.012 14.528 53.007 22
  3 KTMRadim Kraus CZE  3 10 21:18.488 23.004 52.656 20
 33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  4 10 22:51.173 1:55.689 49.097 18
 72 KTM SX 85Michael Fornál CZE  5 10 23:04.246 2:08.762 48.633 16
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  6 9 21:08.937 - 1 47.747 15
  7 KTM SX 85 Dirtbikes racing team OpavaAdam Straka SVK  7 9 21:16.197 - 1 47.475 14
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  8 9 23:07.684 - 1 43.661 13
 93 KTMEva Bunová SVK  9 8 22:17.670 - 2 40.261 12

 28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20 2 05:45.560

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:19 Length of a Track 1870 mBest Lap 1. Tomáš Pala 02:03.900 - 54.3 km/h   4The Winners time 20:55.484 - 53.621 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:39



13-205/2016

Trieda  Class  MX85

16:42:34

1

08.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX85

Myjava
08.05.2016

 MMSR MX Cup 2015

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Tomáš Pala

    1    1 2:09.221

   11    2 2:03.977

   21    3 2:04.180

   30    4 2:03.900

   38    5 2:05.973

   47    6 2:04.930

   55    7 2:04.047

   63    8 2:06.643

   71    9 2:05.708

   79   10 2:06.905

   3 Radim Kraus

    3    1 2:12.449

   13    2 2:06.298

   23    3 2:06.391

   32    4 2:08.327

   40    5 2:06.440

   49    6 2:05.630

   57    7 2:07.228

   66    8 2:07.106

   74    9 2:06.875

   83   10 2:11.744

   7 Adam Straka

    4    1 2:21.661

   14    2 2:17.743

   28    3 2:39.451

   37    4 2:18.047

   45    5 2:19.058

   54    6 2:19.767

   62    7 2:20.178

   72    8 2:20.187

   82    9 2:20.105

  28 Alex Predanocy

   10    1 2:41.610

   20    2 3:03.959

  33 Vincze Dóka Krisztian

    6    1 2:25.294

   16    2 2:16.952

   24    3 2:18.252

   33    4 2:16.378

   42    5 2:16.320

   50    6 2:15.651

   59    7 2:15.499

   68    8 2:14.771

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   76    9 2:14.734

   85   10 2:17.322

  72 Michael Fornál

    7    1 2:25.977

   17    2 2:19.474

   26    3 2:17.362

   34    4 2:16.076

   43    5 2:19.676

   51    6 2:16.010

   60    7 2:15.478

   69    8 2:17.072

   78    9 2:17.280

   86   10 2:19.841

  93 Eva Bunová

    9    1 2:40.885

   19    2 2:38.877

   29    3 2:40.363

   41    4 3:15.152

   52    5 2:45.100

   64    6 2:45.064

   75    7 2:49.991

   84    8 2:42.238

 116 Márk Harcsa

    2    1 2:10.003

   12    2 2:05.808

   22    3 2:08.278

   31    4 2:07.680

   39    5 2:07.280

   48    6 2:05.170

   56    7 2:04.522

   65    8 2:05.569

   73    9 2:08.732

   81   10 2:06.970

 400 Nikolas Marek

    8    1 2:27.965

   18    2 2:23.065

   27    3 2:21.982

   36    4 2:20.011

   46    5 2:58.129

   58    6 3:13.393

   67    7 2:25.139

   77    8 2:28.639

   87    9 2:29.361

 517 Jakub Popovicz

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    5    1 2:22.408

   15    2 2:18.881

   25    3 2:20.880

   35    4 2:20.724

   44    5 2:18.812

   53    6 2:19.288

   61    7 2:20.607

   70    8 2:22.113

   80    9 2:25.224

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:42:54

 1
08.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Myjava
08.05.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

 MMSR MX Cup 2015

13-205/2016

   1 KTMTomáš Pala CZE  1 25 25 50

 116 KTM sx85 MZ Racing MX TeamMárk Harcsa SVK 0368/21  2 22 22 44

   3 KTMRadim Kraus CZE  3 20 20 40

  33 KTM SX 85 OKR KTM TEAMVincze Dóka Krisztian SVK 0160/20  4 18 18 36

  72 KTM SX 85Michael Fornál CZE  5 16 16 32

   7 KTM SX 85 Dirtbikes racing team OpavaAdam Straka SVK  6 15 14 29

 517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  7 13 15 28

 400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  8 14 13 27

  93 KTMEva Bunová SVK  9 11 12 23

  28 Yamaha 85 PREDAN MX RACINGAlex Predanocy SVK 0205/20 10 12  0 12

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


